[image: Описание: Описание: emblem]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]______________							                № ________
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента физической культуры и спорта Новосибирской области от 15.08.2014 № 472 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п р и к а з ы в а ю:
1. Изложить административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению субсидии для приобретения жилых помещений спортсменам, проживающим на территории Новосибирской области и выступающим на официальных соревнованиях в составе спортивных сборных команд Российской Федерации от Новосибирской области, а также их тренерам, проживающим на территории Новосибирской области, за счет средств областного бюджета Новосибирской области, утвержденный приказом департамента физической культуры и спорта Новосибирской области от 15.08.2014 № 472, в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя департамента физической культуры и спорта Новосибирской области Савонина О.В.

Руководитель департамента                                                                       С.А. Ахапов

А.С. Чередова
227 04 45
image1.wmf